平成 27年４月 1日

各位

近鉄不動産株式会社

リフォーム店舗の定休日変更について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます 。

この度、リフォーム店舗「ニューイング」の定休日については、平成 27年 4月 1日より下記の

とおり一部変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、何卒より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

以 上

 変 更 後 変 更 前

ニューイング学園前

毎週水曜日・日曜日

および祝日

ニューイング東生駒

毎週水曜日および

第２・３木曜日

ニューイング橿原

ニューイング桔梗が丘

ニューイング津

ニューイング大阪

ニューイング大阪

リフォームインフォメーション
現行どおり

年中無休

（１月１日を除く）

ニューイング登美ヶ丘

エアーウッド展示場
毎週水曜日・木曜日